ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 21/08

O Presidente da Comissão Examinadora do concurso público

para o cargo de Psicólogo do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto

pelo edital n.º 144/07, faz saber que, apreciada a postulação da candidata

LÍVIA ATHANÁZIO LINHARES, decidiu a Comissão Examinadora

deferir a inscrição e incluí-la na nominata publicada pelo edital n.º 244/07, de

13 de dezembro de 2007.

Florianópolis, 03 de março de 2008.

Marcelo Meira Cúrcio
Secretário

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMIS

	EDITAL N.º 21/08

	Secretário